
                 

 

 
Estado do Espírito Santo 

__________________________________________________________________________________________ 
Av. Governador Francisco Lacerda de Aguiar, 113, – Centro – Cep 29.345-000 – Marataízes/ ES 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO   

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS 

CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO  DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

MARATAÍZES  - CARGO SERVENTE - INSTITUÍDO 

PELO EDITAL N°. 01/2017 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 

 Willian de Souza Duarte, Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais...... 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  Ficam os  candidatos  que atingiram pontuação máxima (100 pontos), abaixo relacionados, 

convocados para  apresentação de títulos comprobatórios  exigidos  no  item 7, da Avaliação  dos 

Títulos, do  Edital  do Processo Seletivo Simplificado  nº 01/2017.  

 

Alba Suelis Machado Carvalho;     Celir Santos Cardoso Ferreira;                   Danusa  

Cassiano dos Santos de Barros;    Djany Taylor  Viana;                   Elaine de Souza Dias;  

Eliane e Silva Porto; Eni Eliza Vieira;                            Glaicy  Kelly da Silva Macedo;  

Maria Tereza Peterle da Silva;                               Luceny de Andrade  Victor Tavares.  

 

Art. 2º Os títulos deverão ser protocolizados  na Câmara Municipal de Marataízes, no endereço  Av.  

Governador Francisco Lacerda de Aguiar, 113, – Centro – Cep 29.345-000 – Marataízes/ ES,  no dia 29 de 

setembro de 2017, no horário de 09:00 às 17:00 horas, conforme previsto no Anexo I  (Cronograma), do 

referido  Edital.  

 

 

Marataízes, 28 de setembro de 2017. 

 

 

 

Willian de Souza Duarte 

Presidente da C.M.M. 

Biênio 2017/2018 


